Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	25.08.2016
	№
	61-67-16-38

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации  муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2016 - 2018 годы
	(

Руководствуясь статьями 10,35,36 Федерального закона от 21.12.2001       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.09.2008 № 051-14-60, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2016 - 2018 годы, утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.08.2015 № 61-67-15-56 (в редакции от 25.02.2016 № 61-67-16-8, от 30.06.2016 № 61-67-16-36), опубликованного в газете «Саянские зори» № 34 от 03.09.2015, № 8 от 03.03.2016, № 26 от 07.07.2016 следующие изменения:

1.1. Строку 11  таблицы  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Краткая характеристика
	Срок приватизации (год)

	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Имущественный комплекс базы отдыха «Елочка»

	11.1
	Столовая на 50 посадочных мест
	Иркутская область, Зиминский район, База отдыха «Елочка»
	Нежилое 1- этажное здание столовой на 50 посадочных мест общей площадью 621,4 кв.м., кадастровый номер 38:05:020701:0001:1056/А/а
	2016

	1
	2
	3
	4
	5

	11.2
	Корпус 1 базы отдыха
	Иркутская область, Зиминский район, База отдыха «Елочка»
	Нежилое 1- этажное здание корпуса 1 базы отдыха общей площадью 272,4 кв.м., кадастровый номер 38:05:020701:0001:1057
	2016

	11.3
	Корпус 2 базы отдыха
	Иркутская область, Зиминский район, База отдыха «Елочка»
	Нежилое 1- этажное здание корпуса 2 базы отдыха общей площадью 219,8 кв.м., кадастровый номер 38:05:020701:0001:1058

	11.4
	Электросетевой комплекс базы отдыха «Елочка»
	Иркутская область, Зиминский район, Кимильтейское муниципальное образование, район База отдыха «Елочка»
	Электросетевой комплекс протяженностью 813м с трансформаторной подстанцией, кадастровый номер 38:05:020701:37

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.
Председатель Думы городского округа               Мэр городского округа

муниципального образования                     муниципального образования «город Саянск»                                                       «город Саянск»

____________ Р.М. Хайрутдинов                           ___________О.В. Боровский
Исп. Воднева Г.П.
  Тел. 5 11 58